
  
Poradní odbor křesťanské služby Chrudimského seniorátu ČCE 

 
 

Zveme Vás na 
 

PODZIMNÍ POBYT (NEJEN) STARŠÍ GENERACE 
 

V EVANGELICKÉM STŘEDISKU V CHOTĚBOŘI 
 

od 29. srpna do 5. září 2015 
 

 Nabízíme prožití pěkných dnů ve společenství sester a bratří v rekreačním středisku s bezbariérovým 
přístupem v tichém prostředí na lesní louce, asi 1 km od kraje města. V okolí lze chodit na procházky po 
rovných asfaltových lesních cestách, houbařit nebo provozovat náročnější pěší turistiku v romantickém údolí 
řeky Doubravy. 

 
 Na dobu pobytu připravujeme opět pestrý program – přednášky, besedu se zajímavou osobností, 

návštěvu koncertu, výtvarnou dílnu, ranní a večerní pobožnosti, bohoslužby, procházky, cvičení, výlet 
autobusem atd. Společný čas s námi budou sdílet faráři Jaroslav Nečas a Lubomír Kabíček.  

 
 Je zajištěno pohodlné ubytování, domácí kuchyně a podávání jídel s obsluhou. Při chladném počasí jsou 

prostory vytápěné.  Na pobytu je přítomna zdravotnice. 
 
 Nástupním dnem je sobota odpoledne 29. srpna. Prvním společným jídlem je sobotní večeře.  

 Pobyt končí v sobotu 5. září, posledním společným jídlem bude oběd. Příspěvky k obohacení jídelníčku 
 vítáme – máte-li doma přebytky čerstvé zeleniny, ovoce, marmelád nebo kompotů, můžete je vzít s sebou. 

 
 Informace pro ty, kteří přijedou autem: U benzinové pumpy na kraji města (směr Hlinsko) zabočte směrem 

na Bezděkov a po silnici jeďte až k lesu. Na kraji lesa zahněte doleva na lesní cestu, po které přijedete asi 
po 100 metrech přímo do tábora. 

 
 Přijedete-li vlakem nebo autobusem, ohlaste prosím přesnou dobu příjezdu. Zajistíme Vám dopravu do 

tábora autem. V případě potřeby můžete volat na mobil 777 877 080. 
 
 Cena pobytu je 2 200 Kč.  Zálohu 1000 Kč uhraďte při přihlášení na účet u Fio banky č. 2600563615 

 kód banky 2010, variabilní symbol 2015 (do zprávy pro příjemce uveďte vaše jméno) nebo poštovní 
poukázkou na níže uvedenou adresu. Doplatek uhradíte po příjezdu do tábora. 

 
 Přihlaste se do 30. 6. 2015 jedním z těchto způsobů: 

 
- poštou na adresu: Hana Capoušková, Brožíkova 426, 530 09 Pardubice  
- emailem na adresu: hana.cap@seznam.cz 
- telefonicky na číslech: 461 040 587 nebo 777 877 080    

 
 

Těšíme se na Vás, pozvěte i své známé a přijeďte. 
 

 
--------------------------------------------zde odstřihněte ----------------------------------------------- 

 
Přihláška k pobytu v Evangelickém středisku v Chotěboři od 29. 8. do 5. 9. 2015 

 

Jméno a příjmení: Datum narození: 

Adresa: Telefon: 

Zdravotní omezení, dieta: 

Příjezd (zakroužkujte): vlak   auto    bus  Čas příjezdu: 

 Ubytování s:  Podpis: 

 
 
 
 

mailto:hana.cap@seznam.cz

